股票代码：600381                         股票简称：ST 春天                         公告编号：2016-062

 1

青海春天药用资源科技股份有限公司

关于持续督导主办人变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青海春天药用资源科技股份有限公司（以下简称“我公司”）于今日收到华泰联合

证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）《关于青海春天药用资源科技股份有

限公司 2016 年度及以后持续督导主办人变更的说明》，华泰联合证券担任 2014 年青海

贤成矿业股份有限公司（我公司原名）重大资产重组的独立财务顾问，该重组已经于

2015 年实施完成，持续督导年度为 2015 年至 2018 年。原项目主办人暨持续督导人之

一刘宗业先生因为工作变动，在完成 2015 年的持续督导工作后，不再负责我公司 2016

年度及以后期间的持续督导事宜，为确保后续持续督导工作的有序进行，华泰联合证

券现委派劳志明先生担任我公司持续督导人，原持续督导人栾宏飞先生仍继续担任持

续督导人，持续督导时间至 2018 年 12 月 31 日止。

特此公告。

青海春天药用资源科技股份有限公司

                                                       董事会

2016 年 8 月 5 日

附：劳志明先生简历

劳志明，1977 年 8 月出生，毕业于中国政法大学，现任华泰联合证券有限责任公

司董事总经理，主持过申银万国换股吸并宏源证券、中纺投资发股收购安信证券、利

亚德光电发股购买资产、盛运股份发股购买资产、广日股份借壳广钢股份、鲁能煤电

借壳金马股份等数十起上市公司收购及重大资产重组收购等操作，在上市公司并购重

组领域具有丰富实务操作经验。